

No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2021-0041

Fecha de emisión: 6/11/2021

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2021-00323**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Raysa Electro Industrial, SRL**

RNC: **130996512**

Nombre comercial: **Raysa Electro Industrial, SRL**

Domicilio comercial: **Barahona , 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-221-8016**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **307,118.60**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma


Nombre y Apellido

MERCADOM-DAF-CM-2021-0041



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	6010491 2	ALAMBRE THHN NO 8 NEGRO	500.00	FT	23.40	11,700.00		2,106.00	0.00	13,806.00
2	6010491 2	ALAMBRE 4 . 3 DE GOMA	300.00	FT	225.00	67,500.00		12,150.00	0.00	79,650.00
3	3120150 2	TAPE TEMFLEX	12.00	UD	125.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
4	3115190 4	CORREA NO 4	200.00	UD	0.65	130.00		23.40	0.00	153.40
5	3120150 2	TAPE ROJO	4.00	UD	130.00	520.00		93.60	0.00	613.60
6	3120150 2	TAPE AMARILLO	4.00	UD	130.00	520.00		93.60	0.00	613.60
7	3120150 2	TAPE AZUL	4.00	UD	130.00	520.00		93.60	0.00	613.60
8	3912160 1	BREAKER EUROPEO 63 AMP 2P	20.00	UD	350.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
9	3912160 1	BREAKER EUROPEO 125 AMP 3P	15.00	UD	1,430.00	21,450.00		3,861.00	0.00	25,311.00
10	3912160 1	BREAKER EUROPEO 250 AMP 2P	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
11	4111370 8	MEDIDOR ENERGIA DIGITAL DE 125 AMP TRIFASICO	2.00	UD	15,800.00	31,600.00		5,688.00	0.00	37,288.00
12	3912140 9	CONECTOR L T RECTO 2	12.00	UD	350.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
13	3910160 6	LAMPARA LED TIPO COBRA DE 150W	5.00	UD	7,500.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
14	4617150 1	CANDADOS 70MM	5.00	UD	2,600.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
15	3115190 5	CORREA 4.5 MM	3.00	UD	150.00	450.00		81.00	0.00	531.00
16	4014230 9	CURVA PVC DE 4 REFORZADA	4.00	UD	450.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
17	3912143 4	LETRA LB EMT DE 4	1.00	UD	2,800.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
18	3912140 9	CONECTOR EMT 4 PULG	1.00	UD	550.00	550.00		99.00	0.00	649.00
19	3116170 9	TUERCA BUSHING DE 4	1.00	UD	95.00	95.00		17.10	0.00	112.10
20	3912152 4	FOTOCELDA	1.00	UD	495.00	495.00		89.10	0.00	584.10
21	3912170 1	BASE PARA FOTOCELDA	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma


Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	CURVA PVC DE 4 REFORZADA	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
23	VARILLA DE TIERRA DE 6P	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
24	CONECTOR VARILLA DE TIERRA REF 922 NO 8.200	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
25	TUBERIA LIQUIDTA DE 2 PULG	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
20	FOTOCELDA	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
21	BASE PARA FOTOCELDA	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
22	ALAMBRE NO 6 VERDE	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
13	LAMPARA LED TIPO COBRA DE 150W	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
4	CORREA NO 4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
5	TAPE ROJO	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
6	TAPE AMARILLO	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
1	ALAMBRE THHN NO 8 NEGRO	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
2	ALAMBRE 4 . 3 DE GOMA	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
3	TAPE TEMFLEX	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
10	BREAKER EUROPEO 250 AMP 2P	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
11	MEDIDOR ENERGIA DIGITAL DE 125 AMP TRIFASICO	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	CONECTOR L T RECTO 2	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
7	TAPE AZUL	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
8	BREAKER EUROPEO 63 AMP 2P	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
9	BREAKER EUROPEO 125 AMP 3P	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
22	60104912	ALAMBRE NO 6 VERDE	500.00	FT	65.00	32,500.00		5,850.00	0.00	38,350.00
23	41114202	VARILLA DE TIERRA DE 6P	6.00	UD	550.00	3,300.00		594.00	0.00	3,894.00
24	39121409	CONECTOR VARILLA DE TIERRA REF 922 NO 8.200	6.00	UD	85.00	510.00		91.80	0.00	601.80
25	40141901	TUBERIA LIQUIDTA DE 2 PULG	60.00	UD	198.00	11,880.00		2,138.40	0.00	14,018.40

Subtotal RDS	260,270.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	46,848.60
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	307,118.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
17	LETRA LB EMT DE 4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
18	CONECTOR EMT 4 PULG	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
19	TUERCA BUSHING DE 4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
14	CANDADOS 70MM	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.
15	CORREA 4.5 MM	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	8/11/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido